平成2７年９月７日

PTA会員 各位

京都市立洛陽工業高等学校

      PTA会長 鈴 木  幸 二

                                  校  長  牛 田 豊 嗣

ＰＴＡ見学研修会『神戸三田方面』のご案内（再案内）

秋冷の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校ＰＴＡの諸活動にご

理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，毎年恒例のＰＴＡ行事《社会見学研修会》を下記の日程で計画いたしました。ご多忙中とは

存じますがお誘いあわせの上，多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

希望される保護者の方及びご家族の方（中学生以上の方はご遠慮ください）は，下記申込書にご記

入の上，担任まで提出していただくか FAXで 9月１５日（火）までにお申し込みください。希望者

が多くなった場合は，申し訳ありませんが抽選で40名の方を対象とさせていただきます。

（抽選の際，残念ながらはずれた方には学校（事務長または副校長）からご連絡いたします。）

記

日 時   10月３日（土） 午前８時３０分～午後5時頃

内 容   『兵庫県立人と自然の博物館』見学

         『キリン神戸工場』見学

          ＊昼食はキリン神戸工場 「丘の上レストラン」でいただきます。

          ＊神戸三田「アウトレット」に立ち寄ります。

集合場所  洛陽工業高等学校 正門

午前８時30分に出発します。それまでにお集まりください。

         貸し切りバスで往復します。

参加費（昼食代含む）は下記の金額です。（当日バス内で集めます。）

大人 ２，０００円

      小人 １，７００円（7～12歳）大人と同じ食事内容です。

      小人 １，２００円（子どもの食事が必要な6歳以下の方）

申 込   下記申込書をクラス担任へお渡しいただくか，FAXで申し込んでください。

申込期限  ９月１５日（火）まで受け付けます。 学校 FAX番号 075-682-5668

以上

参加申込書

平成2７年  月   日

ＰＴＡ見学研修会『神戸三田方面』の参加を申し込みます。

 小人の方は氏名の横に年齢をご記入ください。

参加者お名前            （   ）

                                （   ）

            （   ） 計   名

（生徒氏名  年  組            ）

学校 FAX番号 075-682-5668 （おかけ間違いのないようにお願いします。）

キ リ ト リ